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READYAVISEN 
 Vår 2018 102. årg. 

 
 

 

 

 

 

 
Ready Fotball G19 vant Oslomestesterskapet i fotball 

GRATULERER! 

 

 

 

 

 

 

Ordinær generalforsamling Idrettsforeningen Ready holdes på 
Readyhuset 20.03.2018 kl.19.00 
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Lederen har ordet 
2017 har vært et godt år for Ready. Tilstrømningen til klubbens aktiviteter for barn og ungdom 

har økt ytterligere, og tilbakemeldingene fra utøvere og foreldre viser at trivselen er god i alle 

avdelinger. Seniormiljøene i alpint, bandy og fotball har også prestert slik at de er gode 

forbilder for de yngre, bl.a. gjennom Kristina Riis Johannessens sammenlagtseier i alpin 

Europacup, bandy's seniorlag i øverste divisjon for herrer/damer og seniorlagene i fotball for 

begge kjønn, hvor særlig Herrer B og C utmerket seg med opprykk. Vi er også stolte av at 

Isaak Bashevkin ble utnevnt til UEFA dommer i fotball. 

 

Klubbens fire avdelinger med noe størrelse (fotball, bandy, alpint og friidrett) har alle fortsatt 

sin profesjonalisering, både i bemanning og innhold, og dette setter sine spor både i form av 

god trivsel og gode resultater. For bandy- og fotball-avdelingene er det godt å se at "etter 

skoletid ï tilbudene" til barneskoleelevene blir stadig mer populære. 

 

Like viktig er det at både ansatte og frivillige trenere og ledere lever på klubbens verdier i det 

daglige, og at dette setter sine spor hos barn og ungdom de har ansvaret for. For en klubb som 

Ready vil alltid menneskeutvikling, trivsel og kameratskap komme først, og så kommer 

resultatene som en konsekvens av det. 

 

Den nye skolen ï Holmen skole kommer i drift høsten 2018. Vi har allerede en god dialog med 

rektor, og ser frem til et godt samarbeid, hvor vi forhåpentlig vis også får noe plass til våre 

aktiviteter på skolen utenfor skoletiden.   

 

På anleggssiden har vi ikke gjort de fremskritt vi ønsket oss i 2017. Vi har dog hatt det første 

året med driftsansvar på Ris skolebane, hvilket har gitt oss noe økt kapasitet ï særlig for 

friidrett og i noen grad for fotball. Fantastisk dugnadsinnsats fra Pål Fredrik Kraby & venner 

har også sørget for is på banen både i fjor vinter og nå. Samarbeid med skolene i bydelen er 

viktig for oss, og det at vi klarer å levere så godt på driften på Ris har også betydning for vår 

anseelse i nærmiljøet. Vinterdriften på hovedbanen vår er også på et høyt nivå, med Tom 

Bjerkely som hovedansvarlig og Alex Dieterichson & Co på dugnadssiden, noe som ikke bare 

er viktig for klubbens lag men også for den omfattende publikumstiden i helgene. 

 

Vi har imidlertid ikke kommet til noen endelig konkusjon med kjøling på bane nr. 2, idet det 

opplegget som den særlig oppnevnte komite arbeidet med strandet på endrede kommunale 

regler som gjorde det økonomiske løftet for klubben for stort. Hovedstyret arbeider imidlertid 

nå med en alternativ plan som p.t. ligger hos Byråden.  

 

Noen ny flerbrukshall på parkeringsplassen blir det ikke foreløpig, da de kommunale etatene ï 

til tross for verbalvedtak i bystyret ï har kommet til at det er "andre steder i bydelen som er 

mer egnet". Hovedstyret arbeider imidlertid med å komme videre med utbyggingsplaner for vår 

egen tomt, og det kan gi et økonomisk grunnlag for en hall. 

 

Når det gjelder fotball på vinterstid så vil det fortsatt bli flere år med leietilværelse hos naboer, 

men fotballkretsen arbeider sammen med Byråd, etaten og OBOS med et prosjekt som skal gi 

ferdig finansiert undervarmebaner rundt omkring i Oslo, og skolebanen på Voksen er et aktuelt 

alternativ i Vestre Aker hvor Ready kan få et driftsansvar. 

 

Klubbhuset er modent for en liten oppgradering, og det er satt i gang rehabilitering av 

kjelleren, noe som vil gi en ekstra garderobe med dusj og utvidet lagerkapasitet for utstyr. 
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Begge deler er hardt tiltrengt. Den ekstra garderoben vil bli forbeholdt jenter/damer, noe som 

har vært sterkt etterspurt fra den gruppen av utøverne. 

 

Klubbens administrasjon, både sentralt og i avdelingene har i 2017 vært stabil og solid. Bjørnar 

B. Øien leder fortsatt klubben som dens daglige leder, mens de tre største avdelingene har egne 

sportssjefer og et antall heltids- og deltidsansatte. det har vært få utskiftninger også blant de 

sistnevnte, hvilket har vært godt for driften. Arbeidsmiljøet er godt. Driften forurenser i liten 

grad naturmiljøet, da det er god kontroll på fyllmassen i kunstgresset, som er den eneste større 

miljøutfordringen.  

 

Ved inngangen til 2018 er personvern og databehandling et hovedsatsingområde for klubben, 

og vi satser på å overholde de nye europeiske personvernreglene (GDPR) når de trer i kraft i 

mai. Dette handler bl.a. om måten vi fører og vedlikeholder medlemsarkiv på, men også 

hvordan opplysninger om utøvere, deres skader og sykdom behandles og om bruk av bilder 

8særlig hva gjelder barn). det vil komme en ny "medlemsavtale" i 2018 som detaljerer dette. 

 

Økonomien i Ready er god. Det er i 2017 innført krav til egenkapital i alle avdelinger (20% av 

årsbudsjett), og alle avdelinger går ca. i balanse eller med et lite overskudd. Egenkapitalen i 

hovedklubben er rimelig solid, i den forstand at vi har en viss buffer mot overraskelser og 

dårligere tider, men ikke særlig mye ut over det. Klubben har gode regnskapsfunksjoner og -

rutiner. 

 

Marius M. Gisvold 

leder i Hovedstyret 
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Ready samarbeider med Konica Minolta 
I flere år har Ready brukt Konica Minolta som leverandør av multifunksjonelle kontormaskiner 

og vi anbefaler Konica Minolta varmt til alle våre medlemmer. 

Ta kontakt med oss dersom ditt firma skal bytte kontormaskin, da kan du få en ekstra god 

Ready-avtale. 

 

Dersom ditt firma skal bytte kontormaskin ber vi dere ta kontakt med Ready så blir dere satt i 

kontakt med Konica Minolta. 

For hver kontomaskin som blir solgt får Ready hhv: 

5000,- for hver A3 maskin 

3500,- for hver brukte A3 maskin 

2000,- for hver A4 maskin  

Ikke nøl med å ta kontakt med oss når du skal kjøpe ny kopimaskin, send en mail 

til  idrett@ready.no og vi setter dere i kontakt med Konica Minolta. 

 

 

mailto:idrett@ready.no
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Dagsorden årsmøtet 

  
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden. 

 

Utdeling av hederspokaler 

3. Velge dirigent(er), referent (er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 

4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger Lagt inn i 

Readyavisen våren 2017. 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand. 

6. Behandle forslag og saker. 

6.1 Hovedstyret foreslår at Ready Fonds avsluttes som en egen avdeling og slåes sammen med 

Ready Hovedkassen og at Ready Fonds heretter håndteres av hovedstyret 

7. Fastsette medlemskontingent. 

8. Vedta idrettslagets budsjett 

9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

10. Foreta følgende valg: 

a)    Leder. 

b)    2 styremedlemmer og 1 varamedlem. 

c)    Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan. 

d)    Revisor som er statsautorisert eller registrert revisor. 

e)    Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett, 

med unntak av særkrets- og særforbundsting, hvor representasjon velges av 

avdelingsårsmøtene, se § 19. 

h)    Tre personer til Aage Blom Lorentzens Statuettkomite  

i)     To personer til Komite for Falne Readygutters Minnepokal  
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Ready gratulerer 2017 
 

 

READY gratulerer 2018: 
95 år: 

Anders Ugland  13.06 

Carl L.Enderud                    13.08 

 

90. år: 

Bjørn Stokke   06.06 

 

85 år: 

Francoize Grundt           25.02 

Grethe Ditlev-Simonsen      11.03 

Bjørn Midjo                     02.12  

 

80 år: 

Håkon Horn                         01.07 

Nils Ekjord                          27.11 

 

75 år: 

Anne Backer-Grøndahl        04.01 

Per Bach                                01.02 

Reidun Corneliussen             05.09 

Dag O.Øgle                          11.10 

Ola Loennechen                    19.12 

Hans Chr. Tolfsby                30.12 

 

70 år: 

Trgge Klaveness                13.01 

Morten Skaugen                17.01 

Knut B.Christophersen      07.03 

Øistein Bjørndal                  28.03 

 Knut E.Staubo                    08.08 

Bj.Bergsland                        10.09 

Tormod Sande                   31.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 år: 

Tom Erik Bjerkely             05.03 

Hans Haavind                      10.05 

Jan Elmenhorst-Larsen       09.07 

Erik Bakken                        14.08 

Kristin Stephansen-Smith   15.09                                                   

Jon Vidar                               24.09 

Peter Lyche                           27.09 

Steinar S.Eikum                  06.10 

Anne M.Andersen-Gott       16.10     

Knut Hogne Hedløv              17.11 

Kåre Grüner                         24.11 

 

50 år: 

Haakon Bryhni                     05.01 

Ingar Solheim                        16.01 

Felipe A.Børresen                10.02 

Camilla Lyng-Jørgensen       19.02 

Pernille Wessel                     23.02 

John Chr. Lohne                    01.04 

Jon-A. Stalsberg-Olsen        11.04 

Anders Bugge                       20.05 

Bengt Borgen Hilditsch       21.05 

Lars E.Bolstad                       10.06 

Nancy Tornelli                      21.06 

Sigvald Nielsen                     26.06 

Kristin Joakimsen                 30.08 

Hanne Elmenhorst Larsen    15.10 

Jacob Edv. Wang                  17.10 

Christian Martinsen              19.10 

Snorre Fornes                        10.12 

Daniel N.Grønquist               29.12 
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Bestill strøm fra Kraft til idretten, støtt samtidig 
Ready Idrettsforening 

Kraft til idretten og Ready har inngått et samarbeid skal være gunstig for deg og 
klubben. Ved å bytte til Idrettsstrøm får du en av markedets beste strømavtaler, 
samtidig støtter du Ready Idrettsforening med 1 øre per brukte kWh.   

Det er enkelt å bytte til Idrettsstrøm, det er ingen bindingstid og Kraft til idretten ordner 
alle formaliteter. 
 
Idrettsstrøm vil i de fleste tilfeller gi deg billigere strøm enn du har i dag. Vi tror pris er 
det viktigste argumentet for ¬ bytte strßmleverandßr. Med òKraft til idrettenò f¬r du en 
bedre strømavtale samtidig som du gir et godt bidrag til idretten. Hvordan? 

Fordi vi tilbyr et strømprodukt til privatkunder som hittil har vært forbeholdt de 
store industrikundene.  

Strømavtaler for privatkunder bygger på denne modellen:  
 
Leverandøren handler kraft via Nord Pool, den nordiske kraftbørsen. Her får alle 
samme pris, såkalt spotpris, basert på tilbud og etterspørsel hos børsens aktører. 
Deretter tar selskapene et påslag ï som varierer utfra hva slags avtale kunden 
ønsker, for eksempel fastpris eller standard variabel. 

Vi velger å tilby privatkundene et strømprodukt som er basert på aktiv kraftforvaltning, 
etter samme prinsipp som for store industrikunder. Disse prisene følger ikke 
spotprisen, og prisen kan derfor ikke sammenliknes direkte med tilbudene fra andre 
kraftselskap. Vi kan ikke si eksakt hva prisen vil være om to uker eller to måneder, 
men er trygge på at den er konkurransedyktig. Når prisen skal sammenliknes, må 
nivået måles mot historiske priser. Det har vi gjort når vi har testet Idrettsstrøm som 
produkt. Med bakgrunn i det, viser våre målingene nå at 85% får en billigere avtale 
gjennom Idrettsstrøm ï selv når 1 øre/kWh av regningen du betaler, går rett til det 
idrettslaget du vil støtte. 

Mange strømavtaler har høyt påslag eller lang bindingstid som sikrer leverandøren 
fortjeneste. Vi har valgt en annen modell, der antallet kunder avgjør om det blir pluss i 
regnskapet. Idrettsstrøm har ingen bindingstid slik at du når som helst kan velge å 
avslutte kundeforholdet. 

Månedlig påslag er på kun kr 48,75 pr. måned, inkludert mva (moms-fritak for 
husholdninger i Nordland, Troms og Finnmark gjør at prisen her er kr 39 pr. måned). 

Slik vinner både du ï og ditt idrettslag!  
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Hovedstyrets Årsberetning 1.1. ï 31.12.2017 
A. HOVEDSTYRET:  

Hovedstyret har bestått av: 

Leder: Marius Moursund Gisvold 

Nestleder: Torer Frogner Berg 

Styremedlem: Camilla Lyng Jørgensen 

Styremedlem: Ole Jacob Person 

Styremedlem: Tonje Rosli 

Varamedlem: Kristofer Hesla 

Varamedlem: Merete Nordsveen 

Det har vært avholdt 7 hovedstyremøter i 2017 

Administrasjon:  

Daglig leder: Bjørnar Borgestrand Øien 

Regnskapsbyrå: Econpartner AS 

Readyavisens redaktør: 

Bjørnar Borgestrand Øien 

B. FONDS- OG FORVALTNINGSSTYRET : 

Jan Fredrik Thronsen og Peder Schjoldager 

C. FASTE KOMITEER:  

1) Åge Blom Lorentzens Statuettkomité: 

Torer F. Berg, Marius Gisvold, Jan Fredrik Thronsen, Per Morten Hoff, Rolf 

Bjørnskau 

2) Komité for utdeling av Falne Readygutters Minnepokal 
Torer F. Berg, Per Morten Hoff, Tore Staubo 

3) N. O. Østgaards Minnepokal: 

v/Styret. 

4) Halfdan Ditlev-Simonsens Minnepokal: 

v/Styret. 

5) Lovkomitéen 

Arne Steen Arnesen, Morten Rødseth og foreningens leder 

6) Valgkomitéen 

Bendik Christoffersen, Line Søvik og Finn Espen Sellæg 

7) Kontrollkomiteen  
Ola Røthe og Thomas Åker-Furre. 

8) Banestyret 
Torer Frogner Berg, Alex Dietrichson, Bent Erik Bakken 

D. READYHUSET A/S. 

Eies 100 % av Idrettsforeningen Ready. 

Readyhusets styre består: 

Leder: Torer Frogner Berg 

Styremedlem: Thomas Åker-Furre 

Styremedlem: Elisabeth Wilhelmsen 

E. SPORTSLIGE ARRANGEMENTER.  

Det vises til avdelingenes egne beretninger. 

 

 

 

  



 

Readyavisen på nett -2017   side 9 av 44 

F. MEDLEMSFORHOLD  

Medlemskap i Ready 2014 2015 2016 2017 

Jenter/gutter t.o.m. 17 
år 

1241 1135 1156 1235 

Kvinner/menn f.o.m. 18 
år 

487 500 495 535 

Familiemedlem 351 531 531 456 

Livstidsmedlem   113 111 106 

Totalt 2079 2279 2293 2332 

 

 
Totalt 2017 

 
Antall 

medlemmer i 
gruppe 

damer menn 

 
antall % antall % 

Ready 
Total 2293 562 

24,51 
% 1731 75,49 % 

Alpin 235 80 
34,04 

% 155 65,96 % 

Bandy 609 109 
17,90 

% 500 82,10 % 

Fotball  1053 258 
24,50 

% 795 75,50 % 

Friidrett 110 52 
47,27 

% 58 52,73 % 

 
 

Representasjon - krets og forbund og idrettspolitiske organ 

Norges Bandyforbund (NBF): Christen Møllhausen er leder i jente og damekomitéen  

Idrettens samarbeidsutvalg (ISU) Bydel Vestre Aker: Torer F. Berg, leder av arbeidsutvalget. 

NFF Oslo: Marius M. Gisvold, medlem i Anleggskomiteen 

NFF Oslo: Ulrik Børresen, medlem i Kvalitetsklubbkomiteen 

Oslo Skikrets: Sondre Wisted-Thu har vært representant i Alpinkomiteen. 
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Økonomi 2017 
Klubbens regnskap består av avdelingsregnskapene, hovedkassens regnskap og Ready fonds 

som sammen benevnes òReady Totalò og representerer regnskapet for klubbens sportslige 

aktivitet. I tillegg kommer regnskapet for Readyhuset AS. Samlet utgjør alle disse regnskapene 

ñReady konsern. 

I 2017 kan vi konstatere at to av de tre store avdelingene gikk med overskudd, og en gikk med 

budsjettert underskudd.  

Råskinnet går for første gang med underskudd, dette skyldes tildeling av overskudd I august og 

fordeling av felleskostnader I idrettsforeningen helt på slutten av året. For å forhindere at dette  

skjer igjen fordeles først 50% av Råskinnets overskudd etter resultatet for arrangementet er 

klart, resterende fordeles etter alle felleskostnader er fordelt. 

Samlet hadde avdelingene inkludert Ready Fonds driftsinntekter på 18 100 459,- mens samlede 

driftskostnader var kr 17 805 961,-. Etter finansposter gav dette et overskudd på kr 302 179,- 

Avdelingene hadde samlet en egenkapital på kr 6 746 482,- pr. 31.12.2017. 

Hovedkassen hadde driftsinntekter på kr 2 000 424,- og totale kostnader på kr. 2 033 079,- 

Etter finansposter gav dette et underskudd på kr 32 675,-. Ved utgangen av 2017 hadde 

Hovedkassen en egenkapital på kr 104 950,- 

Ready Fonds hadde i 2017 et overskudd på kr 118 281,-. Fondet har en total investert kapital 

pr. 31.12.2017 på kr 1 884 615,-.  

Readyhuset AS hadde samlede driftsinntekter på kr 1 448 807,- og totale driftskostnader og 

finanskostnader på kr 1 767 746,-. Etter finansposter og skatt gav et underskudd på kr 221 

296,- 

i 2017. Når avskrivninger og andre ikke- kontantposter tilbakeføres viser regnskapet en positiv 

kontantstrøm på kr. 127 748,- 

Basert på de enkelte enheters regnskaper fremstår Konsernet Ready med samlede 

driftsinntekter på kr 19 548 866,-, samlede kostnader på kr 19 573 707,-. Etter finansposter 

viser konsernet Ready et overskudd på kr 80 883,-. Ved utgangen av 2017 hadde konsernet 

Ready en egenkapital på kr 10 757 000.- 

Hovedstyret mener at Ready både på avdelingsnivå og samlet er i en tilfredsstillende 

økonomisk situasjon 

For 2017 har Hovedkassen budsjettert med et overskudd på kr. 85 247,-. 

Ready med avdelingene og hovedkassen samlet har budsjettert med et overskudd på 806 224

  

 
Hovedstyret  



 

Readyavisen på nett -2017   side 11 av 44 
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Balanse 
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Resultatregnskap Ready konsern: 
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Balanse konsern: 
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Noter 
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Revisor s beretning 
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Kontrollkomiteens beretning 
 

 
  


